
UCHWAŁA NR LXVI.430.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o budowę/przebudowę drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
w związku z art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji, wniesionej do Rady Gminy Przytoczna w dniu 8 stycznia 
2024 r. w sprawie budowy, przebudowy drogi należącej do Gminy Przytoczna położonej 
na działkach nr : 141/1, 141/2, 143/1, 143/3, 143/4, 144, 145, 146 obręb Dębówko, 
postanawia się uznać petycję za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Przytoczna do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Konrad Golec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CE387F-2DAC-4ED1-83D7-363CDD353FE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09.02.2024 r. na posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała 
sięz petycją skierowaną w dniu 08.01.2024 r. do Przewodniczącego Radu Gminy  
Przytoczna przez mieszkańców, zgodnie z załączoną do petycji listą podpisów. 

Petycja dotyczy budowy, przebudowy drogi należącej do Gminy Przytoczna położonej 
na działkach nr: 141/1, 141/2, 143/1, 143/3, 143/4, 144, 145, 146 obręb Dębówko 
(załącznik nr 2 do protokołu). Petycję skierowano w dniu 17.01.2025 r. do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy i stwierdziła, że forma wniesienia 
i treść wyczerpują znamiona petycji określone w art. 4 ustawy o petycjach, a Rada 
Gminy Przytoczna jest organem właściwym do jej rozpatrzenia. 

Przedmiotem petycji jest budowa, przebudowa drogi ze wskazaniem numerów 
ewidencyjnych działek, przez które przebiega. Wszyscy członkowie Komisji podkreślili, 
że bardzo dobrze znają stan tej drogi i wnioskują o zabezpieczenie środków finansowych 
na budowę ww. drogi oraz podjęcie działań zmierzających do pozyskania środków 
pomocowych  na ten cel.  Komisja podkreśla, że na terenie Dębówka od kilkudziesięciu 
lat funkcjonuje kopalnia, która wniosła znaczące środki do budżetu gminy w formie 
podatków. 

Komisja jednogłośnie stwierdziła, że petycja jest zasadna i rekomenduje Radzie Gminy 
Przytoczna, by uwzględnić petycję w sprawie budowy/przebudowy drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CE387F-2DAC-4ED1-83D7-363CDD353FE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI.430.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


